| Oratio | Oremus...Amen | [nicht überliefert] |
|---------------------------------|--|--|
| Entlassung: Segnung und Antwort | <p>V. <i>Dominum vobiscum R. Et cum spiritu tuo</i> V. <i>Benedicamus Domino R. Deo gratias</i></p> | |
| MATUTIN | | |
| Eröffnung | <p>V. <i>Domine labia mea...</i> R. <i>Et os meum...</i> V. <i>Deus in adiutorium...</i> R. <i>Domine ad adiuvandum</i> <i>Gloria patri...in saecula saeculorum. Amen.</i> Alleluia (von Septuagesima bis Osterwoche: <i>Laus tibi Domine</i>)</p> | |
| I | | Regem confessorum adoremus, qui caelestis regni meritum et gloriam contulit sancto suo Zenoni. |
| Psalm 94 | <p><i>Venite, exultemus Domino; iubilemus Deo salutari nostro; praecipue faciem eius in confessione, et in psalms iubilemus ei quoniam Deus magnus Dominus, et rex magnus super omnes deos; quia in manu eius sunt omnes fines terrae, et altitudines montium ipsius sunt; quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et siccam manus eius formaverunt. Venite, adoremus, et proclamamus, et plorems ante Dominum qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster, et nos populus pascuae eius, et oves manus eius. Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra sicut in irritatione, secundum diem temptationis in deserto, ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt me, et viderunt opera mea. Quadraginta annis offensus fui generationi illi; et dixi: Semper hi errant corde. Et isti non</i></p> | |

| | | |
|-------------------|--|--|
| | <i>cognoverunt vias meas: ut iuravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.</i> | |
| Hymnus | | [nicht überliefert] |
| I. NOKTURN | | |
| A1 | | Ab utero matris fuit sanctificatus beatus Zeno et a cunabulis benedictus. |
| Psalm | [Ps. 1] <i>Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, et in cathedra pestilentiae non sedit, sed in lege Domini voluntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocte. Et erit tamquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo et folium eius non defluet; et omnia quaecumque faciet prosperabuntur. Non sic impii, non sic; sed tamquam pulvis quem projicit ventus a facie terrae. Ideo non resurgent impii in iudicio, neque peccatores in concilio iustorum, quoniam novit Dominus viam iustorum; et iter impiorum peribit.</i> | |
| A2 | | Probitatis et scientiae iugibus incrementis ad hoc pertingere meruit ut per sacramentum vitam pastor in populis efficeretur. |
| Psalm | [Ps. 2] <i>Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania? Astiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum adversus Dominum, et adversus Christum eius. Dirumpamus vincula eorum et projiciamus a nobis iugum ipsorum. Qui habitat in caelis iridebit eos, et</i> | |